
prefeitura MUMia’/
FIs. ns; ^

Í^CADAL-MA

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-31/2021

EXTRATO DO CONTRATO n." 110101-31/2021. CHAMADA PÚBLICA n.“ 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
CIRLENE PEDROSA LIMA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.893,40 (dezenove mil e oitocentos e noventa e
três e quarenta). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO:
A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo;
02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023  - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA
a Sra. MARIA CIRLENE PEDROSA LIMA - Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de
2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. J3_0_/_e^/2021

Nome:

PREFEITURA
Rua 1Õ de Nüvenibro, 229 -Centro, Bacabal -WA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533 -1r. ●  1 ® /●



Publicação: 31/03/2021

CONTRATADA a Sra. MARIA CAROLYNE DA SILVA

FERREIRA - Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de

2021.

Diário Oficial Eletrônico Edição n® BAC20210331Página 7

DE LIMA VIANA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO; Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA VALOR: R$ 19.991,60 (dezenove
mil novecentos e noventa e um reais e sessenta centavos).

DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o
CONTRATADO o Sr. MARCOS DE LIMA VIANA - Produtor.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

código Idenbflcador:
0daaad75ebc95d6cdab711f4b42119eb9fl44327421349640810cca02a8346b88
9e313bn57fb52ca315eab34d0581cce67455a32697labf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-31/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-31/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
CIRLENE PEDROSA LIMA. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.893,40

(dezenove mil e oitocentos e noventa e três e quarenta).

DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021,
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARIA CIRLENE PEDROSA LIMA -

Código idotuincador:
Odaaad75ebc95dScd8b711f4b42119eb9fl4432742134S640810cca02aB34Gb88
9e313bll57(b52ea3I5eeb34d0581cce67455a326971abf3e9(48572dB7e3Oc

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-29/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.° 110101-29/2021, CHAMADA

PÜBLICA n.a 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
BEATRIZ MENDES MIRANDA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.998,70

(dezenove mil e novecentos e noventa e oito reais  e setenta

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021,

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARIA BEATRIZ MENDES MIRANDA

- Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.
PREFEITllR dej:aca;/,l-ma
FIs. n2;

Código idenüflcador; Pfor nS- -1
Odaaad75ebc95d6cd8b711f4b42119eb9n443l742)34mWlOÍ^O;
9e313bll57fb52ca315eeb34d0581cce6N36lrie6a71abf3e9r' Íi87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-32/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-32/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.8 001/2021, PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA

DAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.998,23

(dezenove mil novecentos e noventa e oito reais e vinte e

três centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS ●

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

MARIA DAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA - Produtora.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

Código Iduntiricador:
0daaad75ebc9Sd6cd8b7nf4b42119eb9fl44327421349640fll0cca02a8346b88
9e313bll571b52ca315eeb34d0581cce67455a326971abf3e9f48572d87o30c

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-30/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.e 110101-30/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
CAROLYNE DA SILVA FERREIRA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.870,67

(dezenove mil oitocentos e setenta reais e sessenta e sete

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e

Código identificador;
Od88ad75ebc95d6cd8b71H4b42n!tab(lfl44327421349640BlUcca02a8346b88
9e313bU57fb52ca315eeb34d0581cce67455a326971abi389f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-33/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-33/2021. GRAMADA

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultara veracidade da publicação acesse https:/Avww.bacabal.ma.gov.br/djanooficial/l024

Edição no n‘BAC2Ü210331



FrlEFElTURAI,UK:in;A
FIs. ns;

1)1 VmOOFTClALDA l MAO-seçâos ISSN 1677-7069 N’ Jl'

EXTRATO 0€ CONTRATO ̂ ^V}Ü^4C^/7Q21EXTRATO 0£ CONTRATO N* S1010123/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n* UO10 J « 23/2021 n* Oü 1/2021. PARI ES; ScCRETAR A
MUN<aPAi OE EDUCAÇÃO OE BACABAL^RIA e ktiLVANC COSTA SllVA OBJETO

dP CènpfO$ AkmenUim dí ARMCüHurí fâmiliAr yafi Alimenfaçio EscoUf
VAIOR RS )9 992.20 DATA OE A$SiNATURA 30/03/2021. PRA20: da a«s^3((;ra atr
n/12/2021 FONTES DE RECURSOS. 02,04 S«ret*fia de tfluCdÇáO, 12 3610012 2023
Maruiençâo oa Mer«>nd« Escoiar; B.3.90 30 00 - Maienal dc Cor&uma SiCiNATÁRIOS,
ROSILOA ALVES DOS SANTOS ● SccfOtJría Monicipal de fduídçío, e KEILYANE COSTA SILVA
f*roduToia Bdcabal (MA), 30/03/2021.

ItTRATO DO CONTRATO r « 110101-34/2021 CP n » 001/2021

M.íNICIPAV W EDUCAÇÃO OE BACABAUMA « VARiA GOBETM SENA SllVA OBlfTO;

*;^trec<rrientc de Almtenlioci da A|'icui!u'a FamT ar para AlrripniacSo íKdUr.
VALOR RS 19933.9S DATA DC ASSINATURA 30/03/2021 PRA20 dd a$&inaTua r.e

M/l?/;021, FONTES OE RECURSOS; 02 04 SrttetAna ds LducaçSo, 12.361.0012 2023

N’.'luiírkvio üa MeretKJa Escolar. 3.3.90.30.00 * Maleri^íl d** Convurnu SIGNATAR^OS

RO . LDA AlVLS DOS SANTOS - Secretaria Niurucipal d« Ldu€»(iv, « MARIA GOREI H SENA

SILVA ● (>rcKJülora. Bacabal (MA), 3Q/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N« llOlOlOS/2021

CXTRATO 00 CONTRATO rC 110101 25/2021. CP o 5 001/2021, PARTES SECRETARIA

MUNICIPAL DT (OUCAÇAO OE 6ACA6AL/MA ● MARIA JOSF OUVÉJftA OBJETO

Foci'«ifTientd de Gêneros AlimeriWto^ da A^r-cullura fawiha' para AlifrenraçSo Eccoiar

vA.OR RS 19 9 74, TO DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 WAÍO da iwmlufi até
31^12/2021. FONTES DF. RECuRSOS. 02 04 $ecieta'ia dc Edj«a<2o. J 2 361 0012 2023 ●

Vvr uiericio da Werer^ Escolar, 3.3.90.30.00 - Material de CdoSiirrK) SIGKATARIOS
ROStlOA ALVES DOS SANTOS ● Secretarra Mu^^tc pal de Cdua(2o. e MARIA lOSE OUVEIRA

Produtora. Bacabal IMAI, 30/03/2021.

SflRíIARIA

EXTRATO DE CONTRATO N* 11010124/2021

EXTRATO DO CONTRATO n® 110101-24/2031 CP ft.T 001/2021. PARTES SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO D6 6AÇASAL/MA < LUANNA ÜORGCS OE OUVCIRA. OBiETO.
Fornecirnemo dc G6rt«ros AJ*meritiCiOS da Agricultura Faritkliar para AlimejitaçSo Eicoiar
VAlOR RS 19 974.30 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRA20 da aiSirratuo ate
31/12/20/1 FONTES OE RECURSOS' 02.04 - Secretana df Edu^açAo. 12 361 CO! 2.2023
MarutCA^iP oa Mererica EMOiar; 3.3 90 3000 ● Maler»3i de Corsur^o SíGNAíaríOI
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secrelára Murucipal de Educacio. e LUANNA BORG&S DE
Oliveira . Produtora Bacabal |MA). 30/03/202!

EXTRATO 06 CONTTLATO NT 3101012S/2021

EXTRATO OE CONTRATO N? 110101-36/2021EXTRATO DO CONTRATO n« 110101*25/2021. CP l^T 001/2021, PARTES; SECRETARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO E>E BACABAt/MA e LUlS CAAlOS PÍRElRA OA COSTA. OBJETO
foroeomerito de Gêneros Alirnemicios da Airvcullura PaiTiiliar para AI<rr»«niaçâo Escolar.
VALOR RS 19 976.2S. DATA DE ASSINATURA 30/03/2021. PRA70 da assinaltr? ate
31/J2/2021 FONTES DE RECURSOS 02.04 S«retaiié df FriuceçÃo; 12 3610012 2023 -

Maeuteo(3o da Me^^nda Escolar; 3.3.90 30 00 Material de Cdr^Sumo. SIGNATÁRIOS'
ROSILOA ALVES DOS SANTOS - Secretiría MunktpSl de EducacSd, t LULS CARLOS PEREIRA
DA COSTA ProduLur. da cabal (MA), 30/Ü3/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N* IIOLQ1-26/2021

tXTRATO DO CONTRATO e.« UOJOl-36/2021. CP n.» 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MjNjÇIPAI OE EOUCAÇÃO Dt ÔACA8AUMA e MARIA ItCIA LiMA DE SOUSA O&fcTO;

fc^necimcnto de Gêneros Akrrvemioos d« A^ocultura Farn>Liar para AlimentaçLo

VALOR: R$ 199&2.30. DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRA20 da assinatura até

31/12/2021, FONTES Oí RECURSOS. 02.04 . Secretaria de EducaçiO; 12,3610012 2023 ●

Mooutcr\ç4d da Merenda Cscclar; 3.3.903000 ● Material d« Consumo. SIGNATÁRIOS:
KOSUOA AlVLS DOS SANTOS - Si>crclina MunictpAl Jr Etíuca^n, MARIA lUUA UMA Üt

SOUSA Produtora Buiabai (MA) 10/03/2021.

EXTRATO ÜÉ CONTRATO N* 11010137/2021
EXTRATO DO CONTRATO n« 110101-26/2021 Cn n ♦ rX31/2E‘21. PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DF EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MANOFL MACifL DA SUVA OBJETO
Fornecimeiito de Cênercs Alimentic os da Agrcultura raniila' para AiimoiUa^lo Escolar.
VALOH RS 19 060,40 DATA OE ASSINATURA 10/03/2021. PRA2Ü Oa assinatura ate

,n/12/2021 FONtfS DE RECURSOS 0204 Secreta fia de EducaçÃo, 12,361 0012.2023
MargtençSd oa Mc'(tnda EscoUr; 3.3 90 3000 ● Maienal ne Corsuno SíGNÃTÂRIOS
ROSitOA ALVES DOS SAMOS - Secretána Mumcipal de EducaLiO, e MANOEL MACitL DA
S:lva Produtor BocaC^ |MA), 30/03/2021.

fX-RATO DO CONTRATO n'i 110101-37/2021 CP r* COÍ/2021 PARTES SECRETARIA

VJNlClPAL DL EDUCAÇÃO Oí BACASAJuMA e MAPIA LlllZA LIMA Ot SOUSA. OBJETO'

^'rn>'<imento de Gencro^ Alimenticios c« Agrvuiiu'a rat’'ilidr para Ain\cntaL4o Escorar

VALOR* RS 19 934,60. DATA DE ASSiNATURA, 30/03/3021. PRA20 34 3S4>nalura ate

»;/l2/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 C4 Secretaria de Cdu<«i©. U 361 0012 2023 -

Manuten^So da Merersda Esrolar, 3 3 60.30 00 ● Malenal de Cornumâ. S4GNA7ÁRJOS:
POSUDA AiVES DOS SANJOS Setrela'ia MueK Wl de FOucaLio. MAftlA lUlZA UMA 0€

SOUSA Produtora Bacobai (MA). 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N* 110101 36/2021

EXTILATO Df CONTTLATO Nt UQlOl-27/1021

EXTRATO DO CONTFLATO fi * 110101-27/2021 C® r».* 001/2021 PARTES: SECRETARIA

MUNiCJPAi DE EDUCAÇÃO D€ BAÇA&àL/MA r VAPCiA VAJ.E LOPES OBJETO Fornecírn^to
de Gêoerot ad/meni<K>s da A^opuitura Famtiar para Ainnentaxao E xotar. VAlOA*
19966.80. DATA DE ASSINATURA 30TO3/2021. PRA20, da a$«<natura ate 31/12/2021

FONTES Di RECURSOS: 02 04 - Secretar^ de EducaçÃo. 12 3610012.2023 ● Mani.tenç»o da
Merenda Escolar; 3.3.90 30.00 - Maier.al de CCM>tgme SIGNATÁRIOS: ROSILDA AtVCS DOS

SANTOS Secretária MufiHppai de tducaçao, c marclA VALC LOPES - Produtora BacaOal
|MAh 30/03/2021

EX ItATÜ 00 CONTRATO n? 110101 33/2021. CP r.» CO 1/2021 PAHJES. SlCRETAPiA

M.JNiClPAL Oi EDUCAÇÃO DE BACÃBAl/MA e MARIA MOURA DA SUVA. OBJETO'

Fíxneíinienio de Géderoi Alimentícios da Agricultora Famihar para Aiimeniaçio Escolar

VALOR; RS 19.936,30 DATA OE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO: da asurtalura atá

31/12/2021 rONUS DC RECURSOS' 02,04 . Secretaria de Eflucaçáo; 12 361 0012.2023 -

MnnutençSu da Merenda Eicolar; 3,3,90 30 00 - Matunjl rio Cüinumo, SIGNATÁRIOS:

ROSUÜA ALVES DOS 5ANIOS ● Sectetána Mumctpal de &duc.iv3ü. MARIA MOURA DA SILVA

Prortijtora, Bacabai <MA), 30/03/2021.

EXTRATO 04 CONTRATO N« 110101-18/2021

t.XlHAlO UO CONTRATO n? 110101-28/2021 O* n.^ 001/2021. PARTfS: SECRETARIA

MUNICIPAL DC EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA v MARCOS DE LIMA VIANA ÔBjETO.
Fornecimento de Gêneros Aiimenticios da AgnculUira Familiar para Alimentação Escolar
VALOR: RS 19 991,60 DATA OF ASSINATURA 30/03/20?!. PRA70. da dssmâtgra até
31/U/2021 FONTES DE RECURSOS 02 04 ● SecreUna de EduCaçâO, 12 3610012.2023 ●

Marutençáú da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material d« Consumo SIGNATÁRIOS,
ROSILOA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de fcflucaçáo. MARCOS DÊ LIMA VIANA
Pr(KJutd« Bacabai (MA}, 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N« UOIOI-39/2021

UfRATO DO CONTRATO r» llOiOl-39/2021 CP p* ÜOl/2021 PARTfcS, SCCflETAftlA

MUMCIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAE/MA e MARlA PEOROSA UMA. OBJETO:

FuToecimento de Gênerot Alimentícios oa Agricultura lamítiar paia AJ<mentac^o EKO'ar

VALOR' RS 19983.60 DAÍA DE ASSlNATJRA 30/03/2021 PKA20 Oa assinatura ate
31/12/2021 FONTF5 0€ RFCUR50S* 02.04 ● SectHana de Fdueaç^o. 17 361 0012.2023 -

Vanulençác da Merenda Cs<:olar; 3.3.90.30.00 - Material de C6nM,mo. SIGNATÁRIOS:
ROSILOA ALVES DOS SANTOS ● Sécretana Mumapal de EducaçÃo. « MARIA PEDRQSA UMA

;;odutdra. Bacabai (MA|, 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N« UOIO1-29/2021

EXTRATO DO CONTRATO n* 11010!*29/2021. CP n,» 001/2021, PAftTCS, SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OE BACAâM/MA e hURIA BEATRIZ MENDES MiAAMDA. OBJETO
Fornecimento de Gêneros AhrnenLicios da Agricultura Fam<l«ar para Annentaçio Escoar
VALOR. RS 19998,70 DATA Df ASSINATURA 30/03/2021. PRA20* da assinatura ate
ll/U/2021 FONTES DF RECURSOS. 02.04 Secrrtjfu dp FduUÇiO, i2 361 0C12 2O23

Marutençáu da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 ● Material de Ccriumo SIGNATÁRIOS
ROSjlDA AlvLS DOS SANTOS - Secretana Municipal de iducaOo, MAR A BEAíRiZ MENDES
MIRANDA ● Produtora Bacabai (MA), 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N» 110101-30/2021

EXTRATO 0€ CONTRATO N* 110101-40/2021

iX"RA*Ü DO CONTRATO nt 110101-40/2021 C® n.V 001/2021 PARTFS SECRETARIA

MUNiaPAL Ot EDUCAÇAO DF QACABAL/MA c MARIlENf OA SILVA. Fornecimento Ce

i.i iieros Alirnemicios ria Agtirulura Familiar para AIlrnontaçAo FMdlar VALOR R$

19 976ÁI9. DATA DE ASSiNATURA 3C/03/2021 PAA20. Oa assmatura até 31/12/2021.

fONTES DÊ RECURSOS. 02.04 Secrcuria de FducaçSo, 12.361.0012.2023 Manutenção da

M.Tenri» hatolar, 3.3.90 30.1X> - Maiena! de Con>uma. .SJGNATASlOS HUSILDA ALVES DOS

CANTOS ' secretaiiA Mun-cípal rie Educação, e MAltlLfcNL OA SILVA - Produtora Bacabai
l^●^'. 30/03/2021.

EXTRATO DO CONTRATO n« 110101-30/2021, CP n.v CXH/2021. 1‘ARTÉS. SECRFTAHA
MUNtOPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA CAROLYNI: OA SUVA FERREIRA
OBJETO: Fornerin>errtd de Qènerôs ALmeobcio» iJa Agricultura Fam'liar para Alimentação
EsCOfar VALOR RS 19.S70,67. DATA DE ASilNATUHA 3Ü/03/2021 PHA20, da assmMura
ate 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - Secretana rie tiiwaçâo; 12.361 0012.2023

Manutenção da Merenda E$cr^ar, 3.3.90 3000 ● Matenal ile Consumo SIGNATÁRIOS
ROSIIDA AlVES 00$ SANTOS Secretios Mun<ipaJ de FducaçSd. f MARIA CAROLVNE DA
SklVA FERREIRA - Produtora. Bacoba' (MA), 3C.TO3/2021.

EXTKATO DC CONTRATO N* 110101-91/2021

EXTRATO D£ CONTRATO N* 110101-41/2021

EXTRATO 00 CONTPJLTO 110101-41/2021 CP n« 001/2021 PARTES SFCRFTARIA
●●.NCIPAL DE FDUCAÇÃO DÊ B4CA&AL/MA e MARTA DF SOUSA fl lBElRO. OBJETO;
Fprf*e<»mem© ae Gêneros Ahmer>tKtos Oa Ag*<u tura Famili»r p>ira Ai»mer:!a<J*o t«o'ar.
*.AlOR R$ 19 990.90 DATA Dí AiSJNATURA. 30/03/2021 PRAZO cia assinatura a:é

12/2021, FONTES OF RECURSOS 02 04 Secretaria de íduCaçki. 12 361.0012 2023
Kiiençáo da Merenda Cvcolar. 3 3.90 3000 - Material dc Con^mo SIGNATÁRIOS

ROSíLDA alves dos santos - Secreiar^ Mun<<pal de Ediicaçáo. MARTA DC 90USA
MB4>RO - PrndJlora Bacabai (MA) 30/03/2021

EXTRATO Of (^NTRATO N* llOlOL-42/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n* 110101-31/2021 C» n* 001/2021 PARTES; '-tCRETARi-X
MUNICIPAL DE EDüCAÇÃO OE &ACABAI/MA e MARlA CIRLFNF PECAOSA LIMA OBjETO
Fotnec*<T>ertto de üê,'>eros AkmentKo^ da AgrKultura Parui>ar para A'.r-enraçAâ Eudar
VALOR R$ 19 893,40, DATA DE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO da asMnatura ate
31/12/2021 FONTES DE RECURSOS 0?G4 ● Secr«tar>a de FducaçáP: 12 3610012.2023

Ma!r-ruki de CofHime. SIGNATÃRiOSMar-utençAd i:a Me'enpà Euptar, 3 3 90 30 00
ROSADA ALVES DOS SANTOS - Secretana Murictpal de tducacáo, MARlA C1RLENE PCDROSA
UMA - Produtora Bacabai (MA), 30/03/2021

EX’RATO DO CONTRATO n» UOIOI-42/202 J CP n* 001/2021. PARTES SECRETARIA
MUMCIPAL OE EDUCAÇÃO DÊ 8ACA&AL/MA «- MAURÍCIO OE LIMA VIANA. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Famifiir para Aimienuçáo Escolar.
VALOR: «9 19 983,85 DATA D£ ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO di QSsinaTura ate
n/l2/2021. FONTES OE RECURSOS; 02.Ü4 - Secretaria Ue Êducaçáo, 12.361 0012 2023 -
MjiUilenção da Merend.i Esiúlar; 3 3,90,30.00 ■ Maiorul ür Consumo. SIGNATÁRIOS
hOSlLÍJA AlVbS DOS SANTOS ● Secretária Munkip^l do Educação, n MAORIOO DF LIMA
VIANA - Prenlutor Bd{ab:»f (UA}, 3ü,*03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-43/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nt 110101-32/2021

EXTRATO DO CONTRATO n« UOlOJ-32/2021 C® n.« W1/2D21, PARTES; SECRETARIA
MUNICJPAL DE EDUCAÇAO OE BACA8AI/MA e MARIA DAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA
OBjCTO: Pürnecimtntg de Gêneros Allment'Cj©J ri a Agricultura Famdiar pa'a Alimentação
FKoJar. VALOR RS 19 998,23. DATA Oí ASSINATURA' 3fí/03/2021 PRA20: da asxmalur<t
ate 31/12/2021. FONTES OE RECURSOS; 02.04 Secretaria dc Edutaçáo. 12 3610012.2023

Manutenção oa Merenda E&coiar; 3.3,90.30.00 - Material de Consumo. SlGNAlÁRíOS
ROSILOA ALVES DOS SANTOS - Secreiirt» Municipal de Educação, e MARlA DAS GRAÇAS
SANTOS GOUVEIA Prt>dutO'a Bacabai |MA). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRAIO N« 110101 33/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« IICIOI 33/2021 CP o* 001/2021 PARTES SÊCRtTAftiA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA c MARtA DO CARMO MARQUES OBJETO
Fornecimento de Gêneros Akmentiooc da A|rKuftura Famii-ar pata Aiimenia^do Escolar
VAlOR RS 19983.30 DATA t>£ ASS>NA1URA 30/03/2021. PRA20' oa açxmatura ate
31/12/202! FO.NTfS OE RECURSOS 02 04 - Secetaria d< íducaçáo: 12 361 0012 202i
ManutençSd ca Merer>da fscctai; 3.3 90 30 00 - Mateiial de Consume SIGNATÁRIOS
ROSILOA AlVeS DOS SANTOS - Secretina Mur^xipal de CdwcaçÃo * MARlA X> CARMO
MAROUCS ● Prcoulpra 8ac4úai (xsa), 30/03/2021

U HATO 00 CONTRATO 110101-43,^2021 C? n.t OOJ/2021 PARTES. SECRETARIA
*' MClPAl OE EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA e MUDO OE SOUSA OBJETO Forneomerfo

OenerO) AMHjnticiM da Ag'icutura Famij,* para A«mentaçã9 EKO>or VAlOR. R$
974.97, DATA DC ASS.NATURA 30/C3/2021 PRAZO, da a^vn^tuta alê 31/12/2021

10NTES 0( RECURSOS 02 04 - Secre:a<-a de FducaçÃo 12 J6l 0012 2023 Manutenção da
Vo-írxlj Eitoiar, 3 3 90 30 OO - Be Conwn-5 SiGNÍiArioS ROSIUI» slViS 009
S'.NIíJ9.9«<,eie„i> Mun<«.' de £d.x««o. e NEUOO OE SOUSA ● PfoOuioi fteceB» (MAI.
■●●●■1/2031.

ICP
4,. 4, ●>„», a«,.„ 0,|.M.

J2r>
(-●* ouor03iOa^Kü>U%

e-iBemO


